様式第１号（第５条関係）
砺波市中小企業新型コロナウイルス感染症に関する金融支援に係る利子補給金
交付申請書兼請求書
年　　月　　日
砺波市長　あて
申請者住所
名称
代表者名　　　　　　　　　　　　　　㊞
電話番号
　砺波市中小企業新型コロナウイルス感染症に関する金融支援に係る利子補給金の交付を受けたいので、砺波市中小企業新型コロナウイルス感染症に関する金融支援に係る利子補給金交付要綱第５条の規定により、次のとおり関係書類を添えて申請します。
記
	融資実行日
	　　　年　　月　　日

	借入額
	円
	資金用途

	償還期間
	年　　月　　日　　～　　年　　月　　日（　　年）

	支払期間
	年　　月　　日　　～　　年　　月　　日

	支払利子
	円
	金融機関名

	利子補給金
交付申請額
	　支払利子額

（　　　　　　　　　円）

	× １ ＝
	　　　　　　　　　　　円

(1,000円未満切捨)

	金融機関名
	銀行・信用金庫
信用組合・農協
	フリガナ

口座名義

	本店・支店・出張所
本所・支所
	口座番号
(普通・当座)

	添付書類

(１)　市税等納付（納入）状況確認承諾書

(２)　融資実行を示す書類の写し

(３)　返済の計画を示す書類の写し

(４)　金融機関が発行する利息支払証明書（１月～１２月支払分）